

OGŁOSZENIE
o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy ulicy
w miejscowości Ownice

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r., poz.40) oraz uchwały nr XIV/104/2020 Rady Gminy Słońsk z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Słońsk

Wójt Gminy Słońsk

zaprasza mieszkańców do konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ownice

1. Cel i przedmiot konsultacji:

Celem przeprowadzenia konsultacji jest nadanie nazwy ulicy drodze gminnej 005164F oznaczonej numerem ewidencyjnym 261 obręb Ownice oraz drodze gminnej 005315F oznaczonej numerem ewidencyjnym 310 obręb Ownice

2. Okres w jakim konsultacje będą przeprowadzone:

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą **w terminie od 27 marca 2023 r. do 17 kwietnia 2023 r.**

3. Zasięg konsultacji:

Konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy ulicy drogi gminnej 005164F oznaczonej numerem ewidencyjnym 261 obręb Ownice oraz drodze gminnej 005315F oznaczonej numerem ewidencyjnym 310 obręb Ownice skierowane są do mieszkańców wsi Ownice

4. Forma przeprowadzenia konsultacji:

Konsultacje przeprowadzone będą w formie zbierania propozycji do nadania nazwy ulicy w miejscowości Ownice **na formularzu ankiety stanowiącej załącznik nr 1** do niniejszego ogłoszenia.

Dokumenty te udostępnione będą w budynku Urzędu Gminy Słońsk ul. Sikorskiego 15, w dniach i godzinach pracy Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy.

Wypełniony formularz ankiety należy złożyć w okresie konsultacji w budynku Urzędu Gminy Słońsk lub przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@slonsk.pl

Wyniki konsultacji wraz z informacją o uwzględnieniu lub odmowie proponowanej nazwy ulicy oraz wskazanie innych nazw ulicy, podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słońsk, nie później niż w terminie 30 dni od zakończenia konsultacji.

Uprawnieni do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy wsi Ownice, posiadający w dniu przeprowadzania konsultacji czynne prawo wyborcze.

z 27 marca 2023 r. Wójta Gminy Słońsk

ANKIETA KONSULTACYJNA**do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Ownice****1. Przedmiot konsultacji:**

Przedmiotem konsultacji jest nadanie nazwy ulicy w miejscowości Ownice.

2. Uzasadnienie dla przeprowadzenia konsultacji:

Celem przeprowadzenia konsultacji jest nadanie nazwy ulicy drodze gminnej 005164F oznaczonej numerem ewidencyjnym 261 obręb Ownice oraz drodze gminnej 005315F oznaczonej numerem ewidencyjnym 310 obręb Ownice.

3. Dane kontaktowe do przekazywania wypełnionych formularzy:

Wypełniony formularz konsultacji społecznych należy złożyć w okresie od 27 marca 2023 r. do 17 kwietnia 2023 r. w budynku Urzędu Gminy Słońsk ul. Sikorskiego 15 lub przekazać drogą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@slonsk.pl

Nazwa gminy:		Słońsk			
Imię i nazwisko, adres:					
1	Proponowana nazwa ulicy :				
	ul. Parkowa	* Akceptuję	<input type="checkbox"/>	* Nie akceptuję	<input type="checkbox"/>
	ul. Leśna	* Akceptuję	<input type="checkbox"/>	* Nie akceptuję	<input type="checkbox"/>
	ul. Kwiatowa	* Akceptuję	<input type="checkbox"/>	* Nie akceptuję	<input type="checkbox"/>
2	Proponuję nazwę/y:**				
**				
Podpis:					
(nie dotyczy w przypadku przesyłania formularza drogą elektroniczną):					

* - zaznaczyć odpowiedni kwadrat

** - należy wypełnić w przypadku niezaakceptowania nazwy ul. ks. Antoniego Dobrzyńskiego